第 49 回小郡七夕薬薬ネットワーク連絡会開催のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。コロナ禍により開催を自粛しておりました、

小郡七夕薬薬ネットワーク連絡会に関しまして、下記の通り、現地開催を再開させて頂く事となりました。

ご多用中かと存じますが、ご出席賜りますようお願い申しあげます 謹白

記

【日時】  令和５年６月 27 日(火) １９：３０～

【開催方法】現地開催（定員：薬剤師先着３０名）

      後日、全職種向けに『第 25 回糖尿病を学ぶ会』と合同でオンデマンド配信予定

      ※オンデマンド配信受講は事前登録が必要です。

【場 所】  嶋田病院 新東館５階 研修室

小郡市小郡２１７番地１

【研修内容】
１． 講演 １９：３０～

「SGLT2 阻害薬服用患者の正常血糖値ケトアシドーシスについて」

  社会医療法人シマダ 嶋田病院 内科部長 赤司 朋之先生

２． 療養指導リーフレットの解説 ２０：２０～

社会医療法人シマダ 嶋田病院 コーディネートナース 西岡 恵子先生

※日本薬剤師研修センター認定研修単位は取得できませんので、ご了承ください。

※筑後糖尿病療養指導士認定講座（1 単位）を申請予定です。

※現地開催につきましては、薬剤師の方のみ申し込みを受け付けます。

 その他職種の方々につきましては、オンデマンド配信のご視聴をお願いいたします

（オンデマンド配信の視聴でも、筑後糖尿病療養指導士認定講座（１単位）は取得可能です）。

※ご不明な点がございましたら、そうごう薬 大刀洗 山本（Tel:0942-77-1025）までご連絡ください。

以上

―・－・―・－・―・－・―・－・―・－・―・－・―・－・―・－・―・－・―・－・－・―・－・―・

【参加申込書】締切日：令和５年 6 月 1５日（木）※期限厳守でお願い致します。

FAX 送付先：そうごう薬局大刀洗店（０９４２－７７－１０６５）

所属施設名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿電話番号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

参加者氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

共催：一般社団法人 久留米三井薬剤師会  小郡七夕薬薬ネットワーク

※オンデマンド配信を受講するには事前登録が必要です。

①QR コードを読み取り、専用フォームより学ぶ会の会員登録をしてください。

 (入力内容：氏名・メールアドレス・勤務先など)

②連絡先登録完了後「E-ラーニングシステム」へのログイン ID と仮 PW を発行します。

tel:0942-77-1025